
Kobiety

Kat. 76 kg 

RECHUL Emilia 1998 Agros Zamość 69.30 70z 75x 75x 90z 95x 95x 160 198.5

Kat. 81 kg 

ZIELIŃSKA Weronika 1997 AZS-AWF Biała Podlaska 79.20 80z 83z 86z 105z 110z 115x 196 227.6

Kat. +87 kg 

FLAK Diana 1997 Unia Hrubieszów 91.15 75z 80x 80z 95z 100z 103z 183 200.8

Mężczyźni

Kat. 73 kg 

MAGIELNICKI Kacper 1998 MULKS Terespol 72.60 105z 110z 115z 130z 135z 140z 255 328.9

Kat. 81 kg 

ŁAWECKI Łukasz 1994 Orlęta Łuków 83.00 135z 140z 145x 160z 170x --- 300 360.3
Kat. 89 kg 

SIEK Rafał 1996 Iskra Piotrowice 83.70 110z 115z 118z 150z 155z 158z 276 330.1
Kat. 102 kg 

JAROCKI Mateusz 1998 Iskra Piotrowice 99.20 85x 85z 88x 100z 107x --- 185 205.8

WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB

WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

Otwarte Mistrzostwa Lubelskiego LZS
w podnoszeniu ciężarów

Łuków 02-03.03.2019 rok

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3



Juniorki U20

Kat. 49 kg 

BOBROWSKA Natalia 2000 Unia Hrubieszów 46.70 45z 47x 48z 55z 58z 60z 108 175.0

Kat. 55 kg 

LUTEREK Klaudia 1999 Agros Zamość 55.60 63z 65z 68x 75z 79x 79x 140 199.0

Kat. 59 kg 

LITWIN Wiktoria 2001 Unia Hrubieszów 57.25 53z 55z 57z 63z 65z 67z 124 172.8

POWROŹNIK Patrycja 2001 GULKS Niemce 58.55 60x 60z 64z 72z 77x 77x 136 186.7

TARGOŃSKA Karolina 2001 GULKS Niemce 59.25 35z 38z 40x 50z 53z 56x 91 124.0

SACHARUK Dominika 2000 AZS-AWF Biała Podlaska 56.30 65z 68z 70z 80z 83z 86x 153 215.6

Kat. 64 kg 

KWIATKOWSKA Kinga 2000 Unia Hrubieszów 60.50 60z 63z 66z 74z 78z 82x 144 193.5

RÓŻYK Lidia 1999 GULKS Niemce 63.35 55z 58z 60z 74z 78z 80x 138 180.3

Kat. 71 kg 

ZIELIŃSKA Weronika 1999 AZS-AWF Biała Podlaska 68.35 65z 68z 70z 80z 84z 87z 157 196.3

Kat. 81 kg 

SYSŁO Justyna 2001 Agros Zamość 73.40 35z 38z 40z 50z 53z 55x 93 112.0

RAK Agnieszka 2001 Znicz Biłgoraj 76.60 77z 80z 83z 95z 99z 101x 182 214.6

Kat. +87 kg 

FOTA Natalia 2001 Wisła Puławy 93.55 69z 73z 76z 98z 101z 108z 184 200.1

Juniorzy U20

Kat. 55 kg 

BRODZIAK Karol 2000 Iskra Piotrowice 57.30 43z 48x 48z 60x 60z 65x 108 162.6
Kat.  61 kg 

MAKSYMOWICZ Karol 2000 Agros Zamość 58.20 80x 80z 83z 95z 100z 105x 183 272.4

ADAMCZYK Karol 2001 Iskra Piotrowice 60.80 55z 60x 60x 70z 75z 80x 130 187.6

WIECZOREK Piotr 2000 LUKS Chełm 59.80 50z 53z 58x 70z 75x 75z 128 186.9
Kat.  67 kg 

WYSKIEL Marcin 2001 Agros Zamość 61.60 80x 82x 82z 102z 107z 111z 193 276.1

WIĘCŁAW Szymon 1999 Znicz Biłgoraj 63.30 75z 81z 87x 95x 95z 104x 176 247.2

LEONIENKO Emil 2000 MULKS Terespol 66.00 75z 80x 80x 85z 90x --- 160 218.7
Kat. 73 kg 

BIELAK Michał 2001 Znicz Biłgoraj 71.90 90z 95z 97x 110z 115z 118x 210 272.4

KAWIATKOWSKI Dawid 2001 Iskra Piotrowice 70.90 85z 88z 90x 100z 105z 109z 197 257.6

LINKIEWICZ Jakub 1999 Orlęta Łuków 69.70 76z 81z 86z 95z 102z 110z 196 259.0

ZROL Mateusz 2000 MULKS Terespol 68.20 80z 84x 84x 95z 100z 105z 185 247.7

KACZKOWSKI Daniel 2000 Wisła Puławy 71.60 70z 75z 78x 90z 95z 100x 170 221.0

BIELAK Patryk 2001 Iskra Piotrowice 72.90 60z 64z 67z 75z 80x 80z 147 189.2

DEMIDOWICZ Adrian 1999 AZS-AWF Biała Podlaska 70.80 55z 60x 60z 75z 80z 83x 140 183.2
Kat. 81 kg 

BONCIK Łukasz 1999 Orlęta Łuków 79.90 120x 120z 125z 145z 150z --- 275 336.6

KOŚCIUK Michał 2001 Unia Hrubieszów 75.30 110x 110z 114z 142z 147z 151z 265 334.8

BURDA Patryk 2000 AZS-AWF Biała Podlaska 76.90 110z 115x 115z 135z 140z 142z 257 321.0

SADŁO Jakub 2001 Orlęta Łuków 78.40 80z 85x 85z 100z 106z 112z 197 243.5

CZERW Adam 2001 Znicz Biłgoraj 79.60 80z 85z 90z 95z 100z 105z 195 239.2
Kat. 89 kg 

JUCHIMIUK Karol 1999 MULKS Terespol 85.80 115z 120z 125x 145z 150z 152z 272 321.5

SZPARA Andrzej 1999 AZS-AWF Biała Podlaska 81.80 115z 120z 123x 140z 145z 151z 271 327.8

STUBIŃSKI Marcin 1999 AZS-AWF Biała Podlaska 86.50 85z 90z 93x 107z 112x 112x 197 232.0

Kat. 96 kg 

PUCHALA Michał 2000 Unia Hrubieszów 90.30 125z 130z 135z 156z 160z 165z 300 346.5

GRECZUK Bartłomiej 2000 GCK Kobylany 91.90 105z 110z 112x 125z 130x 130z 240 275.2

KAPERSKI Patryk 1999 Wisła Puławy 92.60 95z 100z 103x 125z 130z 136z 236 269.7

ROMANEK Marcin 1999 Iskra Piotrowice 92.50 85x 85z 90x 110z 115z 120x 200 228.7

Kat. 102 kg 

TRYTEK Szymon 2001 Agros Zamość 100.60 118z 121x 121z 140x 140z 145z 266 294.3

Kat. 109 kg 

MYĆ Hubert 2001 GCK Kobylany 102.20 100x 100z 105x 115z 120z 125x 220 242.0

Kat. +109 kg 

JONIEC Dominik 2001 Agros Zamość 132.40 125x 125z 130x 155x 155z 160z 285 292.5

SYGNOWSKI Damian 2001 Wisła Puławy 110.90 105x 105z 110x 125z 130z 135z 240 257.1

Mistrzostwa Województwa Lubelskiego U20
w podnoszeniu ciężarów

Łuków 02-03.03.2019 rok

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE 2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE 2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE 2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE 2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE 2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE 2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE 2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE 2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE 2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE 2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE 2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE 2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE 2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE 2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE 2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE 2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE 2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3



Juniorki U20

Kat. 49 kg 

BOBROWSKA Natalia 2000 Unia Hrubieszów 46.70 45z 47x 48z 55z 58z 60z 108 175.0

Kat. 55 kg 

LUTEREK Klaudia 1999 Agros Zamość 55.60 63z 65z 68x 75z 79x 79x 140 199.0

Kat. 59 kg 

LITWIN Wiktoria 2001 Unia Hrubieszów 57.25 53z 55z 57z 63z 65z 67z 124 172.8

POWROŹNIK Patrycja 2001 GULKS Niemce 58.55 60x 60z 64z 72z 77x 77x 136 186.7

TARGOŃSKA Karolina 2001 GULKS Niemce 59.25 35z 38z 40x 50z 53z 56x 91 124.0

SACHARUK Dominika 2000 AZS-AWF Biała Podlaska 56.30 65z 68z 70z 80z 83z 86x 153 215.6

Kat. 64 kg 

KWIATKOWSKA Kinga 2000 Unia Hrubieszów 60.50 60z 63z 66z 74z 78z 82x 144 193.5

RÓŻYK Lidia 1999 GULKS Niemce 63.35 55z 58z 60z 74z 78z 80x 138 180.3

Kat. 71 kg 

ZIELIŃSKA Weronika 1999 AZS-AWF Biała Podlaska 68.35 65z 68z 70z 80z 84z 87z 157 196.3

Kat. 81 kg 

SYSŁO Justyna 2001 Agros Zamość 73.40 35z 38z 40z 50z 53z 55x 93 112.0

RAK Agnieszka 2001 Znicz Biłgoraj 76.60 77z 80z 83z 95z 99z 101x 182 214.6

Kat. +87 kg 

FOTA Natalia 2001 Wisła Puławy 93.55 69z 73z 76z 98z 101z 108z 184 200.1

Juniorzy U20

Kat. 55 kg 

BRODZIAK Karol 2000 Iskra Piotrowice 57.30 43z 48x 48z 60x 60z 65x 108 162.6
Kat.  61 kg 

MAKSYMOWICZ Karol 2000 Agros Zamość 58.20 80x 80z 83z 95z 100z 105x 183 272.4

ADAMCZYK Karol 2001 Iskra Piotrowice 60.80 55z 60x 60x 70z 75z 80x 130 187.6

WIECZOREK Piotr 2000 LUKS Chełm 59.80 50z 53z 58x 70z 75x 75z 128 186.9
Kat.  67 kg 

WYSKIEL Marcin 2001 Agros Zamość 61.60 80x 82x 82z 102z 107z 111z 193 276.1

WIĘCŁAW Szymon 1999 Znicz Biłgoraj 63.30 75z 81z 87x 95x 95z 104x 176 247.2

LEONIENKO Emil 2000 MULKS Terespol 66.00 75z 80x 80x 85z 90x --- 160 218.7
Kat. 73 kg 

BIELAK Michał 2001 Znicz Biłgoraj 71.90 90z 95z 97x 110z 115z 118x 210 272.4

KAWIATKOWSKI Dawid 2001 Iskra Piotrowice 70.90 85z 88z 90x 100z 105z 109z 197 257.6

LINKIEWICZ Jakub 1999 Orlęta Łuków 69.70 76z 81z 86z 95z 102z 110z 196 259.0

ZROL Mateusz 2000 MULKS Terespol 68.20 80z 84x 84x 95z 100z 105z 185 247.7

KACZKOWSKI Daniel 2000 Wisła Puławy 71.60 70z 75z 78x 90z 95z 100x 170 221.0

BIELAK Patryk 2001 Iskra Piotrowice 72.90 60z 64z 67z 75z 80x 80z 147 189.2

DEMIDOWICZ Adrian 1999 AZS-AWF Biała Podlaska 70.80 55z 60x 60z 75z 80z 83x 140 183.2
Kat. 81 kg 

BONCIK Łukasz 1999 Orlęta Łuków 79.90 120x 120z 125z 145z 150z --- 275 336.6

KOŚCIUK Michał 2001 Unia Hrubieszów 75.30 110x 110z 114z 142z 147z 151z 265 334.8

BURDA Patryk 2000 AZS-AWF Biała Podlaska 76.90 110z 115x 115z 135z 140z 142z 257 321.0

SADŁO Jakub 2001 Orlęta Łuków 78.40 80z 85x 85z 100z 106z 112z 197 243.5

CZERW Adam 2001 Znicz Biłgoraj 79.60 80z 85z 90z 95z 100z 105z 195 239.2
Kat. 89 kg 

JUCHIMIUK Karol 1999 MULKS Terespol 85.80 115z 120z 125x 145z 150z 152z 272 321.5

SZPARA Andrzej 1999 AZS-AWF Biała Podlaska 81.80 115z 120z 123x 140z 145z 151z 271 327.8

STUBIŃSKI Marcin 1999 AZS-AWF Biała Podlaska 86.50 85z 90z 93x 107z 112x 112x 197 232.0

Kat. 96 kg 

PUCHALA Michał 2000 Unia Hrubieszów 90.30 125z 130z 135z 156z 160z 165z 300 346.5

GRECZUK Bartłomiej 2000 GCK Kobylany 91.90 105z 110z 112x 125z 130x 130z 240 275.2

KAPERSKI Patryk 1999 Wisła Puławy 92.60 95z 100z 103x 125z 130z 136z 236 269.7

ROMANEK Marcin 1999 Iskra Piotrowice 92.50 85x 85z 90x 110z 115z 120x 200 228.7

Kat. 102 kg 

TRYTEK Szymon 2001 Agros Zamość 100.60 118z 121x 121z 140x 140z 145z 266 294.3

Kat. 109 kg 

MYĆ Hubert 2001 GCK Kobylany 102.20 100x 100z 105x 115z 120z 125x 220 242.0

Kat. +109 kg 

JONIEC Dominik 2001 Agros Zamość 132.40 125x 125z 130x 155x 155z 160z 285 292.5

SYGNOWSKI Damian 2001 Wisła Puławy 110.90 105x 105z 110x 125z 130z 135z 240 257.1

WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

2-BÓJM-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK UR.

2-BÓJ SINCLAIRM-CE
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E

Otwarte Mistrzostwa Lubelskiego LZS
w podnoszeniu ciężarów

Łuków 02-03.03.2019 rok

P O D R Z U T
2-BÓJ SINCLAIR

1 2 3 1 2 3

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3



Juniorki U17

Kat. 55 kg 

1 PAWLOS Milena 2003 Pasja Biłgoraj 54.00 55z 60z 63x 65z 70x 70z 130 188.6

2 GÓRNIAK Natalia 2003 Unia Hrubieszów 53.00 50z 53x 53x 60z 63z 65z 115 169.1

3 DZIDUCH Katarzyna 2002 Znicz Biłgoraj 55.30 40x 40z 42x 53z 55x 55x 93 132.7

Kat. 64 kg 

1 GIERECZUK Wiktoria 2002 AZS-AWF Biała Podlaska 62.60 43z 46z 48z 55z 58z 60z 108 142.1

Juniorzy U17

Kat. 55 kg 

BOGUSZ Łukasz 2003 GCK Kobylany 56.80 68x 68z 71z 80z 85z 87z 158 239.4

FIUT Mateusz 2002 Wisła Puławy 54.40 63z 66z 68x 80z 83z 86z 152 237.9

ZROL Michał 2003 MULKS Terespol 53.60 65z 70x 70x 75z 82z 85z 150 237.5
Kat.  61 kg 

TRYTEK Jakub 2002 Agros Zamość 63.10 70z 75z 78x 93x 93x 93z 168 236.4

WASAK Norbert 2002 Orlęta Łuków 60.50 55z 58z 61z 73z 76z 81z 142 205.7

KRZYŻAK Wojciech 2003 Iskra Piotrowice 55.20 28x 28z 31z 35z 40z 43x 71 109.9
Kat.  67 kg 

DEKIERT Patryk 2002 MULKS Terespol 64.00 70z 75z 78z 90z 93z 95z 173 241.2

PRZECH Michał 2003 Iskra Piotrowice 63.50 45z 50z 53z 65z 70x 70z 123 172.4
Kat. 73 kg 

NICZYPORUK Bartosz 2003 GCK Kobylany 68.60 77z 80x 80x 98z 101z --- 178 237.5
Kat. 81 kg 

KŁOS Sebastian 2002 GCK Kobylany 76.60 95z 100x 100x 110z 115z 120z 215 269.1

STANISZEWSKI Patryk 2003 Wisła Puławy 73.50 85z 90x 90x 105z 110x 110z 195 249.7

OŻÓG Kacper 2002 Agros Zamość 78.20 45z 50z 53x 60z 65z 68z 118 146.1
Kat. 89 kg 

STAFIJOWSKI Jakub 2002 AZS-AWF Biała Podlaska 88.70 85z 90z 95z 115z 120z 125x 215 250.3
GRABOWSKI Kacper 2003 Olimpijczyk Łuków 83.90 80z 85z 87x 100z 105z 108x 190 227.0

MADEJEK Mateusz 2002 Iskra Piotrowice 83.60 65z 70z 74x 90z 95z 100x 165 197.5
GOREC Jakub 2003 LUKS Chełm 88.40 50z 55x 55z 70z 75z 80z 135 157.4

Kat. 96 kg 

URBAN Adam 2002 GULKS Niemce 93.80 72z 77x 77z 90z 95x 95x 167 189.8
DORN Maksymilian 2002 Agros Zamość 90.90 100z 105z 110x 130z 135x 136z 241 277.6
PALUCH Marcin 2002 Znicz Biłgoraj 92.20 75z 80z 87z 100z 107z 112z 199 227.8

Kat. 109 kg 

DZIEWICZKIEWICZ Jakub 2002 Unia Hrubieszów 106.20 105x 105z 110z 135z 140x 145x 245 266.1
ZGNILEC Jakub 2002 Agros Zamość 100.20 45z 50z 55z 60z 65z 70z 125 138.5

Kat. +109 kg 

PORTKA Cezary 2003 Znicz Biłgoraj 126.30 105x 105z 110z 135z 140x 145x 245 253.8

WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB

WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB

WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE

M-CE NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E

Otwarte Mistrzostwa Lubelskiego LZS
w podnoszeniu ciężarów

Łuków 02-03.03.2019 rok

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E P O D R Z U T

M-CE 2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2

P O D R Z U T
2-BÓJ SINCLAIR

1 2 3 1 2 3



Juniorki U15

Kat. 49 kg 

1 SEREDIUK Julia 2004 Agros Zamość 47.10 20z 23z 25z 25z 30z 35x 55 88.5

Kat. 55 kg 

1 DZIEWICZKIEWICZ Oliwia 2006 Unia Hrubieszów 54.35 28z 31z 32x 39z 43z 45x 74 106.9

2 LINKIEWICZ Julia 2006 Olimpijczyk Łuków 52.50 28z 31x 31z 38z 42z 45x 73 108.1

Kat. 59 kg 

1 MROZIK Natalia 2004 Znicz Biłgoraj 59.55 49z 53z 55x 65z 69z 71x 122 165.6

Kat. 64 kg 

1 PALONKA Julia 2005 Agros Zamość 64.70 22z 25x 25x 30z 33x 33z 55 70.9

Kat. 71 kg 

1 STACHORZECKA Oliwia 2005 GULKS Niemce 69.25 24z 27z 30x 37z 40z 43x 67 83.2

Juniorzy U15

Kat.  49 kg 

1 WALENCIK Dawid 2004 GCK Kobylany 48.60 30z 33z 35x 43z 45x 45x 76 130.2
Kat. 55 kg 

JERONIM Piotr 2005 MULKS Terespol 51.80 60z 65z 68x 70z 75z 80x 140 227.7

SACHARUK Jakub 2004 MULKS Terespol 57.90 50z 55z 60x 60z 65x 65z 120 179.3

JAROSZ Dorian 2005 LUKS Chełm 55.60 40z 43z 46z 50z 55z 60z 106 163.2
Kat.  61 kg 

PRZECH Kacper 2004 Iskra Piotrowice 63.30 27z 30z 33z 35z 40z 46z 79 111.0
Kat.  67 kg 

MASIERAK Kacper 2005 Olimpijczyk Łuków 61.60 30z 33z 36z 38z 42z 46x 78 111.6
Kat. 81 kg 

KOZAR Bartosz 2005 Unia Hrubieszów 85.70 50z 55z 58z 65z 70z 75x 128 151.4
Kat. 89 kg 

KLIMEK Mateusz 2005 Iskra Piotrowice 79.30 30z 35z 40z 45z 50z 55x 90 110.6

Kat. 96 kg 

STAŃCZYK Wiktor 2004 Wisła Puławy 93.90 75z 80x 80z 95z 100x 100z 180 204.5

DZIWURA Maciej 2004 Znicz Biłgoraj 89.50 55z 60z 63z 75z 80z 85z 148 171.6

PODGÓRSKI Kacper 2004 MULKS Terespol 95.80 60z 65x 65z 75z 80z 83x 145 163.4

GRYGIEL Adrian 2006 Znicz Biłgoraj 95.70 45z 50z 53z 55z 60z 65x 113 127.4

Kat. +102 kg 

GĄSIOR Igor 2004 GULKS Niemce 112.60 45z 50z 55z 60z 65x 70z 125 133.3
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Kobiety

Sinclair

U15 z z x z z x

1 DOŁĘGA Martyna 2005 Feniks Siedlce 59.20 65z 68z 70z 75x 75z 80z 150 204.4

2 GROCHOWSKA Wiktoria 2004 Klimat Łapy 84.50 65z 70x 72z 80z 85z 90x 157 177.3

3 MROZIK Natalia 2004 Znicz Biłgoraj 59.55 49z 53z 55x 65z 69z 71x 122 165.6

4 LINKIEWICZ Julia 2006 Olimpijczyk Łuków 52.50 28z 31x 31z 38z 42z 45x 73 108.1

5 DZIEWICZKIEWICZ Oliwia 2006 Unia Hrubieszów 54.35 28z 31z 32x 39z 43z 45x 74 106.9

6 SEREDIUK Julia 2004 Agros Zamość 47.10 20z 23z 25z 25z 30z 35x 55 88.5

7 STACHORZECKA Oliwia 2005 GULKS Niemce 69.25 24z 27z 30x 37z 40z 43x 67 83.2

8 GODLEWSKA Aleksandra 2006 Klimat Łapy 112.80 30z 35z 40x 30z 35z 42x 70 72.3

9 PALONKA Julia 2005 Agros Zamość 64.70 22z 25x 25x 30z 33x 33z 55 70.9

U17 z z x z z

1 SZYMANEK Monika 2002 LKS Dobryszyce 55.40 64z 68z 70z 86z 90z 93z 163 232.3

2 PAWLOS Milena 2003 Pasja Biłgoraj 54.00 55z 60z 63x 65z 70x 70z 130 188.6

3 GÓRNIAK Natalia 2003 Unia Hrubieszów 53.00 50z 53x 53x 60z 63z 65z 115 169.1

4 DANG Oliwia 2002 Feniks Siedlce 54.50 45z 48z 50z 55z 59z 61z 111 160.0

5 GIERCZUK Wiktoria 2002 AZS-AWF Biała Podlaska 62.60 43z 46z 48z 55z 58z 60z 108 142.1

6 DZIDUCH Katarzyna 2002 Znicz Biłgoraj 55.30 40x 40z 42x 53z 55x 55x 93 132.7

U20

1 KAROLAK Magdalena 1999 Omega Kleszczów 124.10 92z 96z 99x 116z 122z 129z 225 228.5

2 OLEŚKIEWICZ Sylwia 1999 Omega Kleszczów 47.70 55z 58z 60z 71z 74z 77z 137 218.2

3 SACHARUK Dominika 2000 AZS-AWF Biała Podlaska 56.30 65z 68z 70z 80z 83z 86x 153 215.6

4 RAK Agnieszka 2001 Znicz Biłgoraj 76.60 77z 80z 83z 95z 99z 101x 182 214.6

5 FOTA Natalia 2001 Wisła Puławy 93.55 69z 73z 76z 98z 101z 108z 184 200.1

6 LUTEREK Klaudia 1999 Agros Zamość 55.60 63z 65z 68x 75z 79x 79x 140 199.0

7 ZIELIŃSKA Weronika 1999 AZS-AWF Biała Podlaska 68.35 65z 68z 70z 80z 84z 87z 157 196.3

8 ŚREDZIŃSKA Oliwia 2001 LKS Dobryszyce 81.50 76z 79x 80x 93z 97x 99x 169 193.8

9 KWIATKOWSKA Kinga 2000 Unia Hrubieszów 60.50 60z 63z 66z 74z 78z 82x 144 193.5

10 POWROŹNIK Patrycja 2001 GULKS Niemce 58.55 60x 60z 64z 72z 77x 77x 136 186.7

11 RÓŻYK Lidia 1999 GULKS Niemce 63.35 55z 58z 60z 74z 78z 80x 138 180.3

12 BOBROWSKA Natalia 2000 Unia Hrubieszów 46.70 45z 47x 48z 55z 58z 60z 108 175.0

13 LITWIN Wiktoria 2001 Unia Hrubieszów 57.25 53z 55z 57z 63z 65z 67z 124 172.8

14 PAVLYSHYN Roksolana 1999 UKR 53.70 38z 41z 43z 48z 51z 54z 97 141.3

15 TARGOŃSKA Karolina 2001 GULKS Niemce 59.25 35z 38z 40x 50z 53z 56x 91 124.0

16 SYSŁO Justyna 2001 Agros Zamość 73.40 35z 38z 40z 50z 53z 55x 93 112.0

Elite

1 SZYMANEK Monika 2002 LKS Dobryszyce 55.40 64z 68z 70z 86z 90z 93z 163 232.3

2 KAROLAK Magdalena 1999 Omega Kleszczów 124.10 92z 96z 99x 116z 122z 129z 225 228.5

3 ZIELIŃSKA Weronika 1997 AZS-AWF Biała Podlaska 79.20 80z 83z 86z 105z 110z 115x 196 227.6

4 OLEŚKIEWICZ Sylwia 1999 Omega Kleszczów 47.70 55z 58z 60z 71z 74z 77z 137 218.2

5 SACHARUK Dominika 2000 AZS-AWF Biała Podlaska 56.30 65z 68z 70z 80z 83z 86x 153 215.6

6 RAK Agnieszka 2001 Znicz Biłgoraj 76.60 77z 80z 83z 95z 99z 101x 182 214.6

7 DOŁĘGA Martyna 2005 Feniks Siedlce 59.20 65z 68z 70z 75x 75z 80z 150 204.4

8 FLAK Diana 1997 Unia Hrubieszów 91.15 75z 80x 80z 95z 100z 103z 183 200.8

9 FOTA Natalia 2001 Wisła Puławy 93.55 69z 73z 76z 98z 101z 108z 184 200.1

10 LUTEREK Klaudia 1999 Agros Zamość 55.60 63z 65z 68x 75z 79x 79x 140 199.0

11 RECHUL Emilia 1998 Agros Zamość 69.30 70z 75x 75x 90z 95x 95x 160 198.5

12 ZIELIŃSKA Weronika 1999 AZS-AWF Biała Podlaska 68.35 65z 68z 70z 80z 84z 87z 157 196.3

13 ŚREDZIŃSKA Oliwia 2001 LKS Dobryszyce 81.50 76z 79x 80x 93z 97x 99x 169 193.8

14 KWIATKOWSKA Kinga 2000 Unia Hrubieszów 60.50 60z 63z 66z 74z 78z 82x 144 193.5

15 ZAYATS Olha 1994 UKR 48.10 48z 50z 52z 60z 65z 70z 122 193.1

16 PAWLOS Milena 2003 Pasja Biłgoraj 54.00 55z 60z 63x 65z 70x 70z 130 188.6

17 POWROŹNIK Patrycja 2001 GULKS Niemce 58.55 60x 60z 64z 72z 77x 77x 136 186.7

18 RÓŻYK Lidia 1999 GULKS Niemce 63.35 55z 58z 60z 74z 78z 80x 138 180.3

19 GROCHOWSKA Wiktoria 2004 Klimat Łapy 84.50 65z 70x 72z 80z 85z 90x 157 177.3

20 BOBROWSKA Natalia 2000 Unia Hrubieszów 46.70 45z 47x 48z 55z 58z 60z 108 175.0

21 LITWIN Wiktoria 2001 Unia Hrubieszów 57.25 53z 55z 57z 63z 65z 67z 124 172.8

22 MALIAVSKA Tetiana 1998 UKR 61.00 50x 50z 54z 70z 75z 78x 129 172.5

23 GÓRNIAK Natalia 2003 Unia Hrubieszów 53.00 50z 53x 53x 60z 63z 65z 115 169.1

24 MROZIK Natalia 2004 Znicz Biłgoraj 59.55 49z 53z 55x 65z 69z 71x 122 165.6

25 DANG Oliwia 2002 Feniks Siedlce 54.50 45z 48z 50z 55z 59z 61z 111 160.0

26 GIERCZUK Wiktoria 2002 AZS-AWF Biała Podlaska 62.60 43z 46z 48z 55z 58z 60z 108 142.1

27 PAVLYSHYN Roksolana 1999 UKR 53.70 38z 41z 43z 48z 51z 54z 97 141.3

28 DZIDUCH Katarzyna 2002 Znicz Biłgoraj 55.30 40x 40z 42x 53z 55x 55x 93 132.7

29 TARGOŃSKA Karolina 2001 GULKS Niemce 59.25 35z 38z 40x 50z 53z 56x 91 124.0

30 SYSŁO Justyna 2001 Agros Zamość 73.40 35z 38z 40z 50z 53z 55x 93 112.0

31 LINKIEWICZ Julia 2006 Olimpijczyk Łuków 52.50 28z 31x 31z 38z 42z 45x 73 108.1

32 DZIEWICZKIEWICZ Oliwia 2006 Unia Hrubieszów 54.35 28z 31z 32x 39z 43z 45x 74 106.9

33 SEREDIUK Julia 2004 Agros Zamość 47.10 20z 23z 25z 25z 30z 35x 55 88.5

34 STACHORZECKA Oliwia 2005 GULKS Niemce 69.25 24z 27z 30x 37z 40z 43x 67 83.2

35 GODLEWSKA Aleksandra 2006 Klimat Łapy 112.80 30z 35z 40x 30z 35z 42x 70 72.3

36 PALONKA Julia 2005 Agros Zamość 64.70 22z 25x 25x 30z 33x 33z 55 70.9

2-BÓJ SINCLAIR
1 2 3 1 2 3

NAZWISKO I IMIĘ ROK UR. KLUB WAGA
R W A N I E

10. Memoriał Janusza Kowalczyka
w podnoszeniu ciężarów

Łuków 02.03.2019

P O D R Z U T
M-CE



10. Memoriał Janusza Kowalczyka

w podnoszeniu ciężarów

Łuków 02.03.2019

Mężczyźni
####

Sinclair

U15

1 ROSZKOWSKI Aleksander 2006 Klimat Łapy 70.60 30z 35z 40x 35z 40z 45x 75 98.3

2 SZULSKI Jacek 2006 Feniks Siedlce 37.70 35x 35x 35x --- --- ---

U17

1 KĘDZIORA Adrian 2002 Feniks Siedlce 70.80 92z 96z 100x 115z 120z 125z 221 289.3

2 GODLEWSKI Grzegorz 2002 Klimat Łapy 74.00 95z 100z 103z 115z 120z 123x 223 284.5

3 KŁOS Sebastian 2002 GCK Kobylany 76.60 95z 100x 100x 110z 115z 120z 215 269.1

4 OŁUBEK Oskar 2002 Omega Kleszczów 62.70 76z 80x 80x 102z 107z 110z 186 262.9

5 DEKIERT Patryk 2002 MULKS Terespol 64.00 70z 75z 78z 90z 93z 95z 173 241.2

6 ANIOŁKOWSKI Kacper 2002 Klimat Łapy 53.30 65z 70z 75x 75x 75z 80x 145 230.6

7 GRABOWSKI Kacper 2003 Olimpijczyk Łuków 83.90 80z 85z 87x 100z 105z 108x 190 227.0

8 SKIRUK Artsiom 2003 BLR 75.60 80z 83z 85x 95z 100x 102x 178 224.4

9 MILKOWSKI Maciej 2002 Klimat Łapy 99.90 50z 55z 57z 60z 65z 70z 127 140.9

10 ROMAŃCZUK Konrad 2002 Feniks Siedlce 86.50 110z 115z 118z 142x 142x 142x 118 139.0

U20

1 BONCIK Łukasz 1999 Orlęta Łuków 79.90 120x 120z 125z 145z 150z --- 275 336.6

2 PASIKOWSKI Olaf 2001 LKS Dobryszyce 126.80 140z 145z 150z 165z 175x 177x 315 326.1

3 ZROL Mateusz 2000 MULKS Terespol 68.20 80z 84x 84x 95z 100z 105z 185 247.7

4 MYĆ Hubert 2001 GCK Kobylany 102.20 100x 100z 105x 115z 120z 125x 220 242.0

5 SZULSKI Marcin 2001 Feniks Siedlce 80.50 76x 76x 76x --- --- ---

Elite

1 ŁAWECKI Łukasz 1994 Orlęta Łuków 83.00 135z 140z 145x 160z 170x --- 300 360.3

2 KASZUBA Mateusz 1996 Feniks Siedlce 103.00 130z 135z 140z 165z 170z 175z 315 345.6

3 BONCIK Łukasz 1999 Orlęta Łuków 79.90 120x 120z 125z 145z 150z --- 275 336.6

4 SIEK Rafał 1996 Iskra Piotrowice 83.70 110z 115z 118z 150z 155z 158z 276 330.1

5 MAGIELNICKI Kacper 1998 MULKS Terespol 72.60 105z 110z 115z 130z 135z 140z 255 328.9

6 PASIKOWSKI Olaf 2001 LKS Dobryszyce 126.80 140z 145z 150z 165z 175x 177x 315 326.1

7 PROTASIUK Sebastian 1998 Feniks Siedlce 84.30 115z 120z 125x 140z 148z 152z 272 324.2

8 KUKHLYSHYN Ivan 1996 UKR 67.00 95z 100z 115z 120x 120z 125x 235 318.1

9 PEMPUS Rostyslav 1998 UKR 93.60 108z 113z 116z 138z 143z 149x 259 294.7

10 KĘDZIORA Adrian 2002 Feniks Siedlce 70.80 92z 96z 100x 115z 120z 125z 221 289.3

11 GODLEWSKI Grzegorz 2002 Klimat Łapy 74.00 95z 100z 103z 115z 120z 123x 223 284.5

12 BILASH Pavlo 1994 UKR 63.00 75z 80x 80z 103z 110z 115z 195 274.7

13 KŁOS Sebastian 2002 GCK Kobylany 76.60 95z 100x 100x 110z 115z 120z 215 269.1

14 OŁUBEK Oskar 2002 Omega Kleszczów 62.70 76z 80x 80x 102z 107z 110z 186 262.9

15 ZHELIEZNYI Volodymyr 1983 UKR 71.10 80x 80z 85z 110x 110z 115x 195 254.6

16 ZROL Mateusz 2000 MULKS Terespol 68.20 80z 84x 84x 95z 100z 105z 185 247.7

17 MYĆ Hubert 2001 GCK Kobylany 102.20 100x 100z 105x 115z 120z 125x 220 242.0

18 DEKIERT Patryk 2002 MULKS Terespol 64.00 70z 75z 78z 90z 93z 95z 173 241.2

19 ANIOŁKOWSKI Kacper 2002 Klimat Łapy 53.30 65z 70z 75x 75x 75z 80x 145 230.6

20 GRABOWSKI Kacper 2003 Olimpijczyk Łuków 83.90 80z 85z 87x 100z 105z 108x 190 227.0

21 SKIRUK Artsiom 2003 BLR 75.60 80z 83z 85x 95z 100x 102x 178 224.4

22 MILKOWSKI Maciej 2002 Klimat Łapy 99.90 50z 55z 57z 60z 65z 70z 127 140.9

23 ROMAŃCZUK Konrad 2002 Feniks Siedlce 86.50 110z 115z 118z 142x 142x 142x 118 139.0

24 ROSZKOWSKI Aleksander 2006 Klimat Łapy 70.60 30z 35z 40x 35z 40z 45x 75 98.3

25 SZULSKI Jacek 2006 Feniks Siedlce 37.70 35x 35x 35x --- --- ---

26 SZULSKI Marcin 2001 Feniks Siedlce 80.50 76x 76x 76x --- --- ---
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